
Čisticí prostředky na dlažbu – aktualizace únor 2024 
___________________________________________________________________________ 

Čisticí přípravek Fortesil Cleaner  
STACHEMA (karta zboží č. ZB/SOUDCLR1L), (nahrazuje Soudacleaner 1000 ml) 
 
pro základní čištění betonových povrchů 

 k odstranění povlaku vápenných výkvětů z povrchu betonových dlažeb 

 k odstranění skvrn od vápna, cementu a maltovin 

 pro základní čištění doporučené ředění 1:15, pro odstranění vápenných výkvětů nebo skvrn doporučené 
ředění 1:5 

 balení 1 litr určeno k ošetření 25–60 m2 plochy (dle účelu použití) 
 

ceníková cena prodejní 197,- Kč bez DPH/ balení 1 l  (objednávat nejméně po 8 ks) 

ceníková cena prodejní 985,- Kč bez DPH/ balení 5 l  

___________________________________________________________________________ 

Odstraňovač mechů a zelených povlaků Sikagard 715W 2000 ml 

SIKA (karta zboží č. ZB/SIKAG715) 
 

 odstraňování mechů, lišejníků a řas z povrchu betonových výrobků 

 v interiéru i exteriéru 

 několikaměsíční ochrana před tvořením zeleného povlaku 

 nezpůsobuje změny zabarvení nebo skvrny na povrchu 

 nepoškozuje povrch betonových výrobků, ani okolních staveb 

 neředí se 

 balení určeno k ošetření cca 10–13 m2 plochy 
 

ceníková cena prodejní 298,- Kč bez DPH/ balení 2 l 

___________________________________________________________________________ 

Čisticí prostředek k odstranění rzi z betonu Donnitil ROST-EX    

MC Bauchemie (karta zboží č. ZB/ROST-EX), (nahrazuje Lithofin Rostex) 

 pro okamžité použití 

 rychlá reakce 

 reakce se rzí vytváří rozpustnou sůl 

 neutralizace vodou 
spotřeba cca 100 g/m2 

 

ceníková cena prodejní 238,- Kč bez DPH/ balení 1 l 

___________________________________________________________________________ 

Ochranná hydrofobizace s efektem odpuzujícím vodu Repesil Aqua  

(karta zboží č. ZB/REPESAQ), (po spotřebování  nahrazuje Emcephob SN, NISIWA SN, Sikagard 703)  

Stachema 

 transparentní, na vodní bázi 

 s vysokým účinkem pronikání do hloubky 

 lze nanášet stříkáním nebo nátěrem 

 spotřeba 0,2 – 0,4 l/m2 
 

ceníková cena prodejní 239,- Kč bez DPH/ balení 1 l (objednávat nejméně po 8 ks) 

___________________________________________________________________________ 

 



Hydrofobizace s efektem odpuzujícím vodu a olej CHRYSO FiniSol SR 200  
 (karta zboží č. ZB/FINISOL), (po spotřebování nahrazuje Murasan Surface 610,PROTECT TIR 

Sikagard 703)  

Chryso  

 nevytváří film, transparentní 

 zvýrazňuje barvu 

 zabraňuje zašpinění a výkvětům, 

 lze aplikovat stříkáním i nátěrem 

 výborně vodě a olejům odpudivý 

 spotřeba 0,07 – 0,18 l/m2 
 

ceníková cena prodejní 479,- Kč/l bez DPH/ balení 5 l 

___________________________________________________________________________ 

Pečeticí přípravek Alphalith StoneGloss T  
  Rhein Chemotechnik (karta zboží č. ZB/ALPGLST) 

 

 chrání povrch betonových výrobků před ušpiněním od olejů a kapalin obsahujících vodu 

 vytváří na povrchu betonových výrobků tenkou vrstvu zabraňující 

 pronikání kapalin do struktury betonu 

 matný až hedvábně lesklý efekt 

 zjasnění barev, zvýraznění struktury betonu 

 pouze pro betonové výrobky ošetřené systémem QSAVE 

 povrch chráněný tímto přípravkem lze čistit stejným způsobem jako 

 keramickou dlažbu 

 neředí se 

 balení určeno k ošetření cca 15 m2 plochy 
 

ceníková cena prodejní 387,- Kč bez DPH/ balení 1 l  

___________________________________________________________________________ 

Pečeticí přípravek Alphalith StoneSeal GLS  
  Rhein Chemotechnik (karta zboží č. ZB/ALPGLS) 

 

 trvalá a velmi odolná ochrana povrchu betonových výrobků před ušpiněním 

 vhodný pro pečetění i velmi zatížených betonových povrchů 

 matný až lesklý efekt podle počtu aplikovaných vrstev 

 (1 vrstva – matný povrch, 2 vrstvy – hedvábně lesklý povrch, 

 3 vrstvy – lesklý povrch) 

 zjasnění barev, zvýraznění struktury betonu 

 pouze pro betonové výrobky ošetřené systémem QSAVE 

 povrch chráněný tímto přípravkem lze čistit stejným způsobem jako keramickou dlažbu 

 neředí se 

 balení určeno k ošetření cca 14 m2 plochy 
 

ceníková cena prodejní 387,- Kč bez DPH/ balení 1 l  

___________________________________________________________________________ 

Odstraňovač škrábanců na lakované dlažbě Alphalith StoneSeal Kratzer-Polish 

Rhein Chemotechnik (karta zboží č. ZB/ALPKP) 

 odstraňuje drobné škrábance na laku dlažeb 

 neředí se 
 

ceníková cena prodejní 469,- Kč bez DPH/ balení 250 ml  

___________________________________________________________________________ 



Odstraňovač olejů CITOLITH Ölfleckentferner Oil stain remover for concrete and natural stone 

Rhein Chemotechnik (karta zboží č. ZB/OILSTAINVP) 

 odstraňuje olejové znečištění 

 funguje jako tekutý sorbent 

 neředí se 

 spotřeba dle míry znečištění a savosti podkladu 

 postupujte dle návodu výrobce 
 

ceníková cena prodejní 629,- Kč bez DPH/ balení 900 ml  


